[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 735/2019

Assunto: Solicita reforma, pintura e manutenção da Academia e Parque Infantil José Antônio de Souza "Zé Barbino", do bairro Jardim das Nações situada na R: Holanda s/nº.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de obras e Serviços Públicos, a reforma, pintura e manutenção da Academia e Parque Infantil José Antônio de Souza "Zé Barbino"  do bairro Jardim das Nações situada na R: Holanda s/nº.
Tendo o exposto, espera-se que seja executado o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 08 de abril de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 5343/2019 - 14/05/2019 16:19